
UCHWAŁA NR 1247/2022 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie zamówienia publicznego nr ZP.272.2.2022 

Na podstawie art. 239  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych /tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, ze zmianami/ uchwala się co następuje: 

§ 1. W postępowaniu  przeprowadzonym w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na  
prace geodezyjne dla celów gospodarowania nieruchomościami, nr postępowania ZP.272.2.2022: 
1) dokonuje się wyboru oferty najkorzystniejszej na realizację części I, II i III zamówienia, złożonej 

przez wykonawcę Panią Annę Mandryk, prowadzącą działalność gospodarczą pod firmą: Geodeta 
Uprawniony Anna Mandryk, z siedzibą: ul. Bielowicka 12, 33-300 Nowy Sącz. 

2) dokonuje się wyboru oferty najkorzystniejszej na realizację części IV zamówienia, złożonej przez 
wykonawcę Pana Jacka Podgórskiego, prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą: 
„GEO-PRIM USŁUGI GEODEZYJNE mgr inż. Jacek Podgórski, z siedzibą: Sędziwoja 6a, 33-300 
Nowy Sącz. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu ds. Zamówień Publicznych. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 

Id: 28E2CC40-0122-4587-BCE1-2F8089C9FCE5. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


